1

1

Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,

Jardim Paraná CEP: 78.460-000 Nobres – MT

(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

AVISO DE LICITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nobres - MT, nomeada pela

portaria 507/2021, torna público aos interessados, que realizará licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cuja abertura

ocorrerá as 08:00hs do dia 15/10/2021, na sede da Prefeitura Municipal de Nobres - MT,

situada à Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº, Jardim Paraná, Nobres-MT. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO

JARDIM PETROPOLIS E RESIDENCIAL POR DO SOL NO MUNICIPIO DE

NOBRES/MT, CONFORME MEMORIAL E PLANILHAS ANEXO. Os interessados

poderão retirar o edital completo, na sede da Prefeitura Municipal de Nobres - MT, das 07:00

às 11:00hs e das 13:00hs as 17:00hs, ou através do site

http://www.nobres.mt.gov.br/transparencia. Maiores informações poderão ser obtidas através

do telefone (65) 3376-4200 – Ramal 4218.

Nobres, 24 de Setembro de 2021.

Hemily Natalye Alves Pereira

Presidente Da CPL

http://www.nobres.mt.gov.br/transparencia